
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Naiset MABCD, 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 TuUL 2108

Björkengren, Riitta 1073
Pelkonen, Seija 1035

2 TuWe 1996
Hongisto, Marja 1003
Teppo, Merja 993

3 SalKei 1971
Lehtovirta, Tarja 1078
Merikukka, Tuija 893

4 R-4 1943
Tammisto, Eija 1038
Mäkelä, Eila 905

5 R-4 1862
Takatupa, Elvi 972
Metso, Leena 890

6 R-4 1840
Noponen, Kristiina 922
Huhtanen, Hannele 918

7 TuWe 1838
Wiik, Elina 970
Nurmi, Seija 868

8 TuSKa 1797
Kiili, Marketta 940
Nisula, Raili 857

9 TPS 1624
Wallin, Niina 817
Karelius, Hanna 807

10 TPS 1571
Aalto, Erja 833
Leppänen, Katri 738



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Miehet MA, 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 K-29 2697

Laine, Henry 1479
Kaisti, Mikko 1218

2 TPS 2514
Aalto, Lassi 1320
Myllymäki, Topi 1194

3 TuUL 2505
Saarni, Jussi 1279
Haltia, Henri 1226

4 K-29 2383
Gustafsson, Iiro 1262
Bianciardi, Mikael 1121

5 TPS 2370
Rouvinen, Miika 1223
Lindstedt, Alexander 1147

6 TuUL 2360
Virtanen, Tero 1256
Saarni, Marko 1104

7 TuUL 2238
Suoniemi, Lasse 1195
Saarni, Lauri 1043

8 TuWe 2147
Kaijanen, Jori 1174
Rantanen, Jari 973

9 TPS 2135
Hilden, Kai 1107
Mäkitalo, Markku 1028



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Miehet B, 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 K-29 2414

Vuori, Jussi 1227
Timonen, Vesa 1187

2 ÅIFK 2295
Honkanen, Markku 1163
Lindell, Seppo 1132

3 TuUL 2251
Pasanen, Sami 1218
Koponen, Olli 1033

4 ÅIFK 2241
Murto, Timo 1181
Lehtonen, Juha 1060

5 TuWe 2203
Wiik, Erkki 1130
Ojala, Pertti 1073

6 K-29 2190
Ojanen, Jarmo 1103
Kottonen, Pentti 1087

7 SalKei 2042
Merikukka, Juho 1045
Palm, Ari 997

8 ÅIFK 2037
Jalava, Lasse 1072
Kautonen, Kalevi 965

9 K-29 2006
Tunturi, Jarno 1104
Rosendahl, Mika 902

10 Rkm-Turku 1954
Sahla Antero 1089
Hämäläinen, Juha 865

11 TuUL 1884
Pitkänen, Lasse 971
Puikko, Reino 913



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Miehet CD, 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 K-29 2136

Kaleva, Teppo 1076
Virtanen, Jari 1060

2 R-4 2090
Iivonen, Jari 1081
Lehtonen, Timo 1009

3 Bakka 2061
Pääkkö, Risto 1060
Kaunonen, Esko 1001

4 TPS 2060
Kaseniemi, Mauno 1033
Pitkänen, Arto 1027

5 R-4 2050
Silvander, Jan-Erik 1030
Flinkman, Bo 1020

6 TuWe 2043
Konttila, Joose 1109
Rautiainen, Mika 934

7 ÅTF 2040
Zewi, Fred 1088
Byman, Dan-Gunnar 952

8 Bakka 2040
Laine, Reijo 1103
Kivioja, Martti 937

9 ÅIFK 1997
Kettunen, Lasse 1020
Oksman, Jari 977

10 ÅIFK 1993
Ruohonen, Markku 1045
Agte, Norbert 948

11 Rkm-Turku 1945
Mäkitalo, Raimo 995
Hjort, Unto 950



12 TPS 1937
Kangas, Mikko 1095
Kanerva, Tuukka 842

13 TuUL 1926
Lindholm, Heikki 1009
Giers, Jyri 917

14 Rkm-Turku 1924
Laiho, Raine 967
Virtanen, Jaakko 957

15 Väri-Team 1913
Aaltonen, Mika 996
Fingerroos, Fabian 917

16 TPS 1908
Karelius, janne 963
Kurvinen, Tapio 945

17 Rkm-Turku 1870
Kyynäräinen, Jouko 989
Turkia, Kari 881

18 TuUL 1833
Anttila, Jaakko 939
Iitti, Jorma 894

19 Bakka 1828
Täkki, Paavo 926
Oksanen, Seppo 902

20 Väri-Team 1823
Nikula, Keijo 940
Nieminen, Jukka 883

21 K-29 1805
Sveholm, Kim 978
Kurtti, Erkki 827

22 Väri-Team 1727
Ojanperä, Jarmo 871
Saarialho, Kari 856



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Seniorinaiset, 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 TuUL 2108

Björkengren, Riitta 1073
Pelkonen, Seija 1035

2 TuWe 1996
Hongisto, Marja 1003
Teppo, Merja 993

3 SalKei 1971
Lehtovirta Tarja 1078
Merikukka Tuija 893

4 R-4 1943
Tammisto, Eija 1038
Mäkelä, Eila 905

5 R-4 1862
Takatupa, Elvi 972
Metso, Leena 890

6 R-4 1840
Noponen, Kristiina 922
Huhtanen, Hannele 918

7 TuSKa 1797
Kiili, Marketta 940
Nisula, Raili 857

8 TPS 1624
Wallin, Niina 817
Karelius, Hanna 807



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Seniorimiehet, 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa
Tulos

1 TuUL 2360
Virtanen, Tero 1256
Saarni, Marko 1104

2 ÅIFK 2295
Honkanen, Markku 1163
Lindell, Seppo 1132

3 ÅIFK 2241
Murto, Timo 1181
Lehtonen, Juha 1060

4 TuWe 2203
Wiik, Erkki 1130
Ojala, Pertti 1073

5 K-29 2190
Ojanen, Jarmo 1103
Kottonen, Pentti 1087

6 TuWe 2147
Kaijanen, Jori 1174
Rantanen, Jari 973

7 K-29 2136
Kaleva, Teppo 1076
Virtanen, Jari 1060

8 TPS 2135
Hilden, Kai 1107
Mäkitalo, Markku 1028

9 R-4 2090
Iivonen, Jari 1081
Lehtonen, Timo 1009

10 Bakka 2061
Pääkkö, Risto 1060
Kaunonen, Esko 1001

11 TPS 2060
Kaseniemi, Mauno 1033



Pitkänen, Arto 1027

12 R-4 2050
Silvander, Jan-Erik 1185
Flinkman, Bo 1022

13 ÅTF 2040
Zewi, Fred 1088
Byman, Dan-Gunnar 952

14 Bakka 2040
Laine, Reijo 1103
Kivioja, Martti 937

15 ÅIFK 2037
Jalava, Lasse 1072
Kautonen, Kalevi 965

16 K-29 2006
Tunturi, Jarno 1104
Rosendahl, Mika 902

17 ÅIFK 1997
Kettunen, Lasse 1020
Oksman, Jari 977

18 ÅIFK 1993
Ruohonen, Markku 1045
Agte, Norbert 948

19 Rkm-Turku 1954
Sahla, Antero 1089
Hämäläinen, Juha 865

20 Rkm-Turku 1945
Mäkitalo, Raimo 995
Hjort, Unto 950

21 Rkm-Turku 1924
Laiho, Raine 967
Virtanen, Jaakko 957

22 TPS 1908
Karelius, Janne 963
Kurvinen, Tapio 945

23 TuUL 1884
Pitkänen, Lasse 971



Puikko, Reino 913

24 Rkm-Turku 1870
Kyynäräinen, Jouko 989
Turkia, Kari 881

25 TuUL 1833
Anttila, Jaakko 939
Iitti, Jorma 894

26 Bakka 1828
Tärkki, Paavo 926
Oksanen, Seppo 902

27 Väri-Team 1823
Nikula, Keijo 940
Nieminen, Jukka 883

28 Väri-Team 1727
Ojanperä, Jarmo 871
Saarialho, Kari 856

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Naiset MABCD , 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos
1 R-4 3805

Tammisto, Eija 1038
Takatupa, Elvi 972
Mäkelä, Eila 905
Metso, Leena 890

2 TPS 3195
Aalto, Erja 833
Wallin, Niina 817
Karelius, Hanna 807
Leppänen, Katri 738



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Miehet MAB , 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos
1 K-29 5080

Laine, Henry 1479
Gustafsson, Iiro 1262
Kaisti, Mikko 1218
Bianciardi, Mikael 1121

2 TuUL 4865
Saarni, Jussi 1279
Virtanen, Tero 1256
Haltia, Henri 1226
Saarni, Marko 1104

3 TPS 4649
Aalto, Lassi 1320
Myllymäki, Topi 1194
Hilden, Kai 1107
Mäkitalo, Markku 1028

4 ÅIFK 4536
Murto, Timo 1181
Honkanen, Markku 1163
Lindell, Seppo 1132
Lehtonen, Juha 1060

5 TuUL 4489
Pasanen, Sami 1218
Suoniemi, Lasse 1195
Saarni, Lauri 1043
Koponen, Olli 1033

6 K-29 4420
Vuori, Jussi 1227
Timonen, Vesa 1187
Tunturi, Jarno 1104
Rosendahl, Mika 902

7 TuWe 4350
Kaijanen, Jori 1174
Wiik, Erkki 1130
Ojala, Pertti 1073
Rantanen, Jari 973



8 ÅIFK 4034
Jalava, Lasse 1072
Kettunen, Lasse 1020
Oksman, Jari 977
Kautonen, Kalevi 965

9 Rkm-Turku 3899
Sahla, Antero 1089
Mäkitalo, Raimo 995
Hjort, Unto 950
Hämäläinen, Juha 865

10 TuUL 3810
Lindholm, Heikki 1009
Pitkänen, Lasse 971
Giers, Jyri 917
Puikko, Reino 913

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan keilahalli
TM 2025 Miehet CD , 6 sarjaa am (27.11-13.12.2025)

Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos
1 R-4 4140

Iivonen, Jari 1081
Silvander, Jan-Erik 1030
Flinkman, Bo 1020
Lehtonen, Timo 1009

2 Bakka 4101
Laine, Reijo 1103
Pääkkö, Risto 1060
Kaunonen, Esko 1001
Kivioja, Martti 937

3 K-29 3941
Kaleva, Teppo 1076
Virtanen, Jari 1060
Sveholm, Kim 978
Kurtti, Erkki 827

4 Rkm-Turku 3794
Kyynäräinen, Jouko 989
Laiho, Raine 967
Virtanen, Jaakko 957
Turkia, Kari 881



5 Väri-Team 3550
Nikula, Keijo 940
Nieminen, Jukka 883
Ojanperä, Jarmo 871
Saarialho, Kari 856


